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Er der skjulte muligheder i din bolig?
Er der arealer og gabende tomme områder i dit hjem, der råber på hjælp og  
tigger om dekorative løsninger, bør du tage et godt kig på de nye Fiori fronter på 
skydedøre fra Designa.Især hvis du konstant mangler ekstra fralægningsplads og 
opbevaring til tøj.

Uanset hvor mange skabe du har i din bolig, synes det altid, som om pladsen bare 
ikke rækker. Er du oprydningsekvilibrist, savner du sikkert endnu et sted at lægge  
eller hænge de ting, du nu møjsommeligt har sorteret i velmente bunker. Eller må-
ske er I bare en børnefamilie med for få skuffemeter. Med børn i familien får man 
bare aldrig for megen plads til legetøj, sovetøj, vintertøj, overtøj, vasketøj, som-
mertøj  og sengetøj...

Du behøver sandsynligvis ikke at bygge om for at finde ekstra plads. I langt de  
fleste boliger er der områder, der råber om hjælp til spændende løsninger, og hvor-
for ikke kombinere de flotte Fiori skydedørsfronter  i en smuk og dekorativ løsning 
med metervis af god opbevaring?

Farvestrålende løsninger
Med de nye elegante skydedørsfronter Fiori kan du lade dig inspirere og tilføre et 
spændende og farvestrålende element til flere rum i boligen som fx soveværelset. 

Er rummet stort er der ofte plads til at indrette et walk-in skab - der er skabenes 
Rolls Royce - med Fiori Skydedøre fra Designa i fx ægte rødt! En flot dybrød farve 
på den mønstrede glasfront giver dybde og varme i rummet og skjuler samtidig det 
store skab. Du finder alt til indretningen af skabet hos Designa.

Fiori fås i 4 forskellige farve: Lime, rød, hvid og sort. Du kan bruge Fiori skyde-
døre fra Designa til at skabe ny opbevaring overalt i boligen. Fiori er svaret på 
nye stil-sikre opbevaringsrum. Alle indretningsmoduler leveres i hvid med Designa’s  

velkendte runde kant...

Skydedøre integreres mere og mere i alle 

rum. Det har Designa taget højde for 

med den nye model ”Fiori”, der er glas 

med slebent motiv. Her ses Fiori i rød 

kombineret med sort glas i entreen - ikke 

bare elegant, men også praktisk.

Stilen er lagt med Fiori i soveværelset med de gamle buede hvælvinger i loftet. De smukke fronter i sort kombineret med grønt Fiori glas giver et flot 

og rustikt præg. 
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Er der skjulte muligheder i din bolig?


Er der arealer og gabende tomme områder i dit hjem, der råber på hjælp og tigger om dekorative løsninger, bør du tage et godt kig på de nye Fiori fronter på skydedøre fra Designa.Især hvis du konstant mangler ekstra fralægningsplads og opbevaring til tøj.


Uanset hvor mange skabe du har i din bolig, synes det altid, som om pladsen bare ikke rækker. Er du oprydningsekvilibrist, savner du sikkert endnu et sted at lægge eller hænge de ting, du nu møjsommeligt har sorteret i velmente bunker. Eller måske er I bare en børnefamilie med for få skuffemeter. Med børn i familien får man bare aldrig for megen plads til legetøj, sovetøj, vintertøj, overtøj, vasketøj, sommertøj og sengetøj...


Du behøver sandsynligvis ikke at bygge om for at finde ekstra plads. I langt de fleste boliger er der områder, der råber om hjælp til spændende løsninger, og hvorfor ikke kombinere de flotte Fiori skydedørsfronter i en smuk og dekorativ løsning med metervis af god opbevaring?


Farvestrålende løsninger


Med de nye elegante skydedørsfronter Fiori kan du lade dig inspirere og tilføre et spændende og farvestrålende element til flere rum i boligen som fx soveværelset.


Er rummet stort er der ofte plads til at indrette et walk-in skab - der er skabenes Rolls Royce - med Fiori Skydedøre fra Designa i fx ægte rødt! En flot dybrød farve på den mønstrede glasfront giver dybde og varme i rummet og skjuler samtidig det store skab. Du finder alt til indretningen af skabet hos Designa.


Fiori fås i 4 forskellige farve: Lime, rød, hvid og sort. Du kan bruge Fiori skydedøre fra Designa til at skabe ny opbevaring overalt i boligen. Fiori er svaret på nye stil-sikre opbevaringsrum. Alle indretningsmoduler leveres i hvid med Designa’s velkendte runde kant...

BILLEDETEKST: Skydedøre integreres mere og mere i alle rum. Det har Designa taget højde for med den nye model ”Fiori”, der er glas med slebent motiv. Her ses Fiori i rød kombineret med sort glas i entreen - ikke bare elegant, men også praktisk.


BILLEDETEKST: Stilen er lagt med Fiori i soveværelset med de gamle buede hvælvinger i loftet. De smukke fronter i sort kombineret med grønt Fiori glas giver et flot og rustikt præg.

